

## Zmenový list číslo 003/2014

Objednávateľ	Finančné riaditeľstvo SR
Zhotoviteľ	Asseco Central Europe, a.s.
Produkt	DWH FR SR

### Názov zadania

**Zpracovanie nových vzorov tlačív daňových priznaní k dani z príjmov fyzickej osoby vzor A a B, platných od 1.1.2014 podľa zákona č.595/2003 Z.z. o dani z príjmov v znení neskorších predpisov.**

### Popis zadania

1. Žiadame o zapracovanie legislatívnych zmien tlačív daňových priznaní k dani z príjmov fyzickej osoby vzor A a B, platných od 1.1.2014 do všetkých vrstiev a aplikácií DWH. Uvedené vzory boli zverejnené ako príloha k opatreniu MF SR, ktorým sa ustanovujú nové vzory daňových priznaní k dani z príjmov, konkrétne vzor č. MF/20227/2013-721 pre DPFO typ A a vzor č. MF/20228/2013-721 pre DPFO typ B.

#	Príloha	Formát
1.	Vzor tlačiva DP č. MF/20227/2013-721 pre DPFO typ A platný od 1.1.2014	PDF
2.	Vzor tlačiva DP č. MF/20228/2013-721 pre DPFO typ B platný od 1.1.2014	PDF

Prílohy špecifikované v horeuvedenom zozname tvoria neoddeliteľnú súčasť tohto zmenového listu.

Termín realizácie	31.3.2014
Počet človekohodín	392
Cena v EUR bez DPH	34 978,16, - EUR
DPH	6 995,63, - EUR
Cena v EUR s DPH	41 973,79, - EUR
Zodpovedný zástupca zo strany zhotoviteľa	
Zodpovedný zástupca zo strany objednávateľa	

Reštrikcie, poznámky k funkcionalite

--

Objednávateľ a zhotoviteľ sa pre realizáciu tohto ZL dohodli, že etapa **Analýza a návrh riešenia** a etapa **Implementácia** budú pre účely tohto zmenového konania spojené do jednej spoločnej etapy.

Zmenové konanie navyšuje hodnotu diela pre účely servisného paušálu o 20 %.

Dňa [REDACTED] .....

[REDACTED]  
Statutárni zástupcovia zhotoviteľa

[REDACTED]  
Statutárny zástupca objednávateľa

## Kalkulácia ZK 003/2014

P.č.	Činnosť	Prácnosť v človeko- hodinách	Jednotk. suma v EUR	Suma v EUR bez DPH	Sadzba DPH v %	Suma DPH v EUR	Suma celkom v EUR
1	Riadiace práce	14	89,23	1 249,22	20,00	249,84	1 499,06
2	Analytické práce spolu	177	89,23	15 793,71	20,00	3 158,74	18 952,45
3	Dizajnérske práce	51	89,23	4 550,73	20,00	910,15	5 460,88
4	Programátorské práce	65	89,23	5 799,95	20,00	1 159,99	6 959,94
5	Testovacie práce u zhotoviteľa	57	89,23	5 086,11	20,00	1 017,22	6 103,33
6	Databázová a systémová podpora u zhotoviteľa	9	89,23	803,07	20,00	160,61	963,68
7	Zpracovanie zmien do dokumentácie	9	89,23	803,07	20,00	160,61	963,68
8	Podpora inštalčných prác u objednávateľa	4	89,23	356,92	20,00	71,38	428,30
9	Databázová a systémová podpora u objednávateľa	4	89,23	356,92	20,00	71,38	428,30
10	Podpora zhotoviteľa pri testovaní objednávateľom	2	89,23	178,46	20,00	35,69	214,15
	<b>SPOLU</b>	<b>392</b>		<b>34 978,16</b>		<b>6 995,63</b>	<b>41 973,79</b>

Dňa .....

[Redacted signature area]

[Redacted signature area]

Štatutárni zástupcovia zhotoviteľa

Štatutárny zástupca objednávateľa